

13 OKT. 2020

Dodávateľ:

IČO: 31246192

**Helena Kerestešová****211****082 15 Chmeľov**

DIČ: 1031239044 IČ DPH: SK1031239044

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s.

Číslo účtu / kód : 943544572 / 0200

IBAN : SK26 0200 0000 0009 4354 4572

SWIFT : SUBASKBX

Živn. register-Prešov:707-3968

Stredisko: 0

Zákazka: 0

Objednané dňa :

Dodací list č.:

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy:

**FAKTÚRA č. : 20010**

Konštantný symbol : 008

Odberateľ:

IČO : 00327115

**Obec Chmeľov****Obecný úrad**

082 15 Chmeľov

DIČ: 2021225492

IČ DPH:

**Dátum splatnosti: 22.10.2020**

Dátum vyhotovenia: 12.10.2020

Daňová povinnosť: 30.09.2020

Dátum dodania: 30.09.2020

**Fakturuje Vám****Počet****MJ****Cena MJ****%DPH****Celkom**

Predaj tovaru za fakturačné obdobie podľa DL následovne :

DL	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom
DL : 01/09/2020	1,000		30,25	20%	36,30
DL : 02/09/2020	1,000		39,42	20%	47,30

**Celkom na doplatenie EUR****83,60**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	69,67	13,93	83,60
Súčet	69,67	13,93	83,60

Fakturované obdobie : SEPTEMBER / 2020

Prílohy : 2 x DL

FAKTÚRA došla 13.10.20 Ev. č. 434/2020  
 Materiál-práce služby dodané a prevzaté  
 MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí  
 protokol:  
 prij. č.:  
 Dátum: 13.10.2020 podpis *Dh*  
 UHRADTE € 83,60  
 Dátum: .....  
 Správnosť operácie nariadil-schválil: ..... podpis  
 Dňa: ..... podpis ved. prac.

**Helena KERESTEŠOVÁ**  
 082 15 CHMEĽOV 106  
 IČO 31246192

*[Signature]*

**Predbežná kontrola vykonaná**

dňa: 13.10.20

podpis: *[Signature]***Závazok krytý  
rozpočtom:***[Signature]*

Vystavil: E-mail:

Telefón: 0911/224256

# DODACÍ LIST

Číslo:

02/09/2020

Dňa:

30/09/2020

Odberateľ:

Okružný úrad Chmeľná  
 IČO 324 115  
 Dič 202 122 9452

Názov a druh tovaru	Množstvo bl / ks	Cena za bl / ks	Suma
			€
Muriá igel. 200l	3	1,95	5,85
Toaletný papier	8	0,64	5,12
Tepláky mydlo 50ml	4	1,82	7,28
Jednorozsá ruk.	3	1,30	3,90
Kôša ve	3	1,40	4,20
Kôša ve	1	2,07	2,07
Doril ve 450ml	2	1,59	3,18
Dezinfekčný roztok	3	1,65	4,95
Yamytel 1l	2	3,84	7,68
Prémiová 500ml	3	1,49	4,47
Handru 60x90cm	3	0,60	1,80
Batéria 1,5W	2	0,20	0,40
<b>CELKOM</b>			<b>44,30 €</b>

DPH ..... %

Dodávateľ:

Helena KERESTEŠOVÁ  
 082 15 CHMELOV 106  
 IČO 312 4452

pečiatka a podpis

Prevzal:

*[Handwritten signature]*

UNIPRESS, tel./fax: 054/732 28 78

# DODACÍ LIST

Číslo:

01/09/2020

Dňa:

30/09/2020

Odberaťel:

Oberný úrad chráni

ICO 327115

Dič 202 122 9452

Název a druh tovaru	Množstvo bl / ks	Cena za bl / ks	Suma	
			€	
Magnezia žm. 15	12	0,83	9,96	
Anticid žm. 15	24	0,59	14,16	
Podroste ochut 15	15	0,60	9 €	
Cedar de lina	3	0,56	1,68	
Orch 16	2	0,52	1,04	
Turkava de lina	1	0,46	0,46	
DPH ..... %				
Dodávateľ:	CELKOM		36,30	

Helena VEDESTEŠOVÁ  
 082 15 CHMELOV 106  
 IČO 327115

pečiatka a podpis

Prevzal:

*[Signature]*